
2023-2024 metai

VDU STUDENTŲ 
ATSTOVYBĖS 
FINANSINĖ ATASKAITA

Pristato VDU SA Prezidentė Emilija Drabužinskaitė

2024.03.07



PAJAMOS

PAJAMŲ RŪŠIS SUMA

Lietuvos studento pažymėjimo tarpininkavimo lėšos 4 757,78 €

Projektinės lėšos (Valstybinis studijų fondas, VDU studentiškų organizacijų Šalpos fondas) 22 377,63 €

Marketinginė veikla 2 510,00 €

Pirmakursių stovyklos „Subalansuotas fuksas" mokestis 5 720,00 €

VDU Studentų atstovybinės atributika 1 070,00 €

Savivaldų mokestis už dovaną Lietuvos studentų sąjungai 387,50 €

Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybė (VDU SA Paysera sąskaitos pavedimas) 14 143,45 €

IŠ VISO PAJAMŲ 50 966,36 €



IŠLAIDOS

IŠLAIDŲ RŪŠIS PAAIŠKINIMAI GALUTINĖ SUMA

Administracinės išlaidos
Puslapio administravimo mokestis (vdusa.lt, studis.lt, pavasariofestivalis.lt ir studistyle.lt), ZOOM nuomos mokestis, 

valstybinių įstaigų paslaugos, komisinis mokestis  
425,20 €

Specialistų paslaugos
Renginių atlikėjai, mokymų vedėjai, konferencijų ir posėdžių vertėjai, fotografai, filmuotojai, koncerto paruošimo 

aptarnavimas
5 696,11 €

Nuoma Patalpų nuoma, įrangos nuoma 12 243,45 €

Reprezentacinės Spauda, viešinimas, atributika, skrajutės, lipdukai, plakatai, dovanos Lietuvos studentų sąjungoms narėms 2 325,09 €

Transporto išlaidos Kuras, transporto bilietai, transporto nuoma 439,47 €

Kanceliarinės išlaidos Dažai, balionai, šiukšlių maišai 364,67 €

Grąžinimai fondams VSF, VDU studentiškų organizacijų Šalpos fondas 64,09 €

Maitinimas Subalansuotas fuksas'23 stovyklos maitinimas, narių mokymų maitinimas 5 659,70 €

IŠ VISO IŠLAIDŲ 27 217,78 €



SKOLOS

SKOLŲ RŪŠIS  PAAIŠKINIMAS SUMA 

Debitorinės (skolingi organizacijai) 0,00 €

Kreditorinės (skolinga organizacija) 0,00 €

Sumokėta skolų per ataskaitinį laikotarpį 0,00 €



VALDOMOS BANKO SĄSKAITOS

SĄSKAITOS FAKTŪROS PAVADINIMAS BANKO SASKAITOS NR. GALUTINIS LIKUTIS

Akademinė kredito unija LT86 5010 9000 1400 0017 14 691,22 €

Akademinė kredito unija LT94 5010 9000 1400 0940 0,05 €

Swedbank LT18 7300 0100 0226 3130 21 672,73 €

GALUTINĖ FINANSINĖ ATASKAITA

Grynasis veiklos rezultatas (pajamos-išlaidos): 50966,36 (pajamos) - 27217,78 (išlaidos) 23 748,58 €

Iš viso likutis banko sąskaitose: 36 364,00 €



2023-2024 metai

VDU STUDENTŲ 
ATSTOVYBĖS 
FINANSINĖ ATASKAITA

Pristato VDU SA Prezidentė Emilija Drabužinskaitė

2024.03.07


